PRODUKTDATENBLATT

JRE 35

Artikelnummer

Technische Daten

Luftrichtung

Einbauort

Einbaulage

Material

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Klappenart

Geeignet fir Nennweite
Breite

Hoéhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

0151.0392

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Jalousie-Regelklappe fur Stellmotor, DN 350

Be- und Entliiftung
Rohr

senkrecht / waagerecht
Stahlblech, verzinkt
5,32 kg

5,62 kg

elektrisch

350 mm

410 mm

385 mm

165 mm

500 mm

460 mm

200 mm

1 Stiick

C

4012799513926
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